nº 14.133/2021, conforme processo administrativo em epígrafe. 

Objeto: Constitui objeto do presente processo de Dispensa de Licitação à compra de 

tintas coloridas para impressora. 
Empresa contratada: RECARGAS DE CARTUCHOS FACIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 
08.528.752/0001-31. 
Valor total: R$ 199,90 (cento e noventa e nove reais e noventa centavos). 

Ijuí-RS, 10 de fevereiro de 2026. 

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI 
Presidente do CISA